
 

 
 

 

Atti 

Albo – Sito web 

SIF 2021-27 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus, Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 

– Sotto azione ESO4.6. A4.A. Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, fonte di finanziamento PN 2021-2027 (FSE+): 
SOSTITUZIONE ESPERTO 

Titolo progetto: “PASSEGGIATE DIDATTICHE”, CUP: B54D24002640007, CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-

2024-391 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione ricevuta via pec da IRIS odv  del 17/03/2025  

 

DISPONE 

che l’esperta ARCHETTI MADDALENA venga sostituita come segue: 

1. 22/03/2025 COMPETENZE IMPRENDITORIALI 1: IRENE ARCHETTI n. 8 ore 

2. 29/03/2025 PASSEGGIATE DIDATTICHE 1: CECERE ANTONIO n. 8 ore 

3. 05/04/2025: COMPETENZE IMPRENDITORIALI 1: CECERE ANTONIO n. 8 ore 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosangela Lardo 

Documento firmato digitalmente 

 




		2025-03-17T15:43:17+0100
	ROSANGELA LARDO




